
Ceník na dobu neurčitou - Domácnosti 
platné pro domácnosti od 1.9.2020 v distribuční oblasti ČEZ Distribuce, a.s. Ceny jsou uvedeny s DPH [bez DPH] 

 

Ceny a sazby regulované 

Ceny jsou stanoveny rozhodnutím Energetického regulačního úřadu (ERÚ). Společnost RIGHT POWER a.s. nemůže jakkoliv tuto položku ovlivnit. 

 

Cena na podporu výkupu elektřiny z podporovaných zdrojů 

Složka ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie činí 13,27 Kč/A/měsíc. Cena je účtována odběrným a předávacím místům 

připojeným k distribuční soustavě jednofázovým připojením. Pokud je odběrné a předávací místo připojené k distribuční soustavě trojfázově, 

účtuje se trojnásobek ceny, maximálně však 

do výše 495,00 Kč/MWh dle zákona č. 165/2012 Sb., o podporovaných zdrojích energie. Ceny jsou platné s účinností od 1. 1. 2020. 

 

Cena za činnosti OTE 

Tato cena v sobě obsahuje cenu za zúčtování odchylek OTE ve výši 1,62 Kč/odběrné místo/měsíc, cenu za administraci podporovaných zdrojů ve 

výši 1,07 Kč/odběrné místo/měsíc a poplatek na činnost ERÚ dle § 17d zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon ve výši 2,39 Kč/odběrné 

místo/měsíc. Ceny jsou platné s účinností 

od 1. 1. 2020. 

 

Ceny jsou pro lepší přehlednost zaokrouhleny na 2 desetinná místa. 

OBCHODNÍ SAZBY DLE SPOTŘEBY
ELEKTRO- 

MOBIL
AKU 16H PŘÍMOTOP

TEPELNÉ 

ČERPADLO
EL. TOPENÍ VÍKEND

66,55 66,55 66,55 66,55 66,55 66,55 66,55 66,55 66,55

 [55,00]  [55,00]  [55,00]  [55,00]  [55,00]  [55,00]  [55,00]  [55,00]  [55,00] 

 1 875,50     1 875,50     1 990,45     1 990,45     2 032,80     2 111,45     2 026,75     2 026,75     1 875,50    

 [1 550,00]  [1 550,00]  [1 645,00]  [1 645,00]  [1 680,00]  [1 745,00]  [1 675,00]  [1 675,00]  [1 550,00] 

 -  -  1 571,79     1 571,79     1 760,55     1 748,45     1 863,40     1 863,40     1 875,50    

 -  -  [1 299,00]  [1 299,00]  [1 455,00]  [1 445,00]  [1 540,00]  [1 540,00]  [1 550,00] 

Distribuční sazba D01d D02d D25d D27d D35d D45d D56d D57d D61d

Cena za elektřinu v Kč za MWh 

ve vysokém tarifu

2 826,60

[2 336,03]

2 144,74

[1 772,51]

2 236,70

[1 848,51]

2 236,70

[1 848,51]

350,83

[289,94]

350,83

[289,94]

350,83

[289,94]

265,66

[219,55]

3 761,39

[3 108,59]

Cena za elektřinu v Kč za MWh 

v nízkém tarifu

— — 162,82

[134,56]

162,82

[134,56]

162,82

[134,56]

162,82

[134,56]

162,82

[134,56]

227,33

[187,88]

185,72

[153,49]

Měsíční platba za rezervovaný 

příkon
Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc

Jistič do 3x10 A a do 1x25 A 

včetně

16,94

[14,00]

49,61

[41,00]

65,34

[54,00]

65,34

[54,00]

145,20

[120,00]

170,61

[141,00]

170,61

[141,00]

142,78

[118,00]

24,20

[20,00]

Jistič nad 3x10 A do 3x16 A 

včetně

27,83

[23,00]

78,65

[65,00]

105,27

[87,00]

105,27

[87,00]

232,32

[192,00]

273,46

[226,00]

273,46

[226,00]

228,69

[189,00]

39,93

[33,00]

Jistič nad 3x16 A do 3x20 A 

včetně

35,09

[29,00]

99,22

[82,00]

131,89

[109,00]

131,89

[109,00]

290,40

[240,00]

342,43

[283,00]

342,43

[283,00]

285,56

[236,00]

49,61

[41,00]

Jistič nad 3x20 A do 3x25 A 

včetně

43,56

[36,00]

123,42

[102,00]

164,56

[136,00]

164,56

[136,00]

363,00

[300,00]

427,13

[353,00]

427,13

[353,00]

356,95

[295,00]

61,71

[51,00]

Jistič nad 3x25 A do 3x32 A 

včetně

55,66

[46,00]

158,51

[131,00]

210,54

[174,00]

210,54

[174,00]

464,64

[384,00]

546,92

[452,00]

546,92

[452,00]

456,17

[377,00]

78,65

[65,00]

Jistič nad 3x32 A do 3x40 A 

včetně

70,18

[58,00]

197,23

[163,00]

262,57

[217,00]

262,57

[217,00]

580,80

[480,00]

683,65

[565,00]

683,65

[565,00]

586,85

[485,00]

99,22

[82,00]

Jistič nad 3x40 A do 3x50 A 

včetně

87,12

[72,00]

246,84

[204,00]

329,12

[272,00]

329,12

[272,00]

726,00

[600,00]

855,47

[707,00]

855,47

[707,00]

880,88

[728,00]

123,42

[102,00]

Jistič nad 3x50 A do 3x63 A 

včetně

110,11

[91,00]

310,97

[257,00]

413,82

[342,00]

413,82

[342,00]

914,76

[756,00]

1 076,90

[890,00]

1 076,90

[890,00]

1 293,49

[1 069,00]

156,09

[129,00]

Jistič nad 3x63 A do 3x80 A 

včetně

— — — — — — — 2 141,70

[1 770,00]

—

Jistič nad 3x80 A do 3x100 A 

včetně

— — — — — — — 3 953,07

[3 267,00]

—

Jistič nad 3x100 A do 3x125 A 

včetně

— — — — — — — 8 156,61

[6 741,00]

—

Jistič nad 3x125 A do 3x160 A 

včetně

— — — — — — — 13 882,33

[11 473,00]

—

Jistič nad 3x160 A za každý 1 A — — — — — — — 86,77

[71,71]

—

Jistič nad 3x63 A za každý 1 A 1,74

[1,44]

4,94

[4,08]

6,57

[5,43]

6,57

[5,43]

14,52

[12,00]

17,10

[14,13]

17,10

[14,13]

— 2,47

[2,04]

Jistič nad 1x25 A za každý 1 A 0,58

[0,48]

1,65

[1,36]

2,19

[1,81]

2,19

[1,81]

4,84

[4,00]

5,70

[4,71]

5,70

[4,71]

28,92

[23,90]

0,82

[0,68]

Cena za vysoký tarif celkem v 

Kč/MWh

5 428,60

[4 486,45]

4 746,74

[3 922,93]

4 953,65

[4 093,93]

4 953,65

[4 093,93]

3 110,13

[2 570,36]

3 188,78

[2 635,36]

3 104,08

[2 565,36]

3 018,91

[2 494,97]

6 363,40

[5 259,01]

Cena za nízký tarif celkem v 

Kč/MWh
— —

2 461,11

[2 033,98]

2 461,11

[2 033,98]

2 649,87

[2 189,98]

2 637,77

[2 179,98]

2 752,72

[2 274,98]

2 817,24

[2 328,30]

2 787,73

[2 303,91]

2 461,11

[2 033,98]

Cena za elektřinu v Kč za MWh 

ve vysokém tarifu

Cena za elektřinu v Kč za MWh 

v nízkém tarifu

Měsíční platba v Kč
 [55,00] 

 1 990,45    

 [1 645,00] 

 1 571,79    

 [1 299,00] 

Celková cena s DPH [bez DPH]

Měsíční platba celkem v Kč/měsíc 66,55 [55,00] + 6,15 [5,08] + platba za rezervovaný příkon

3 537,84

[2 923,84]

Cena na podporu výkupu elektřiny z podporovaných zdrojů v Kč/MWh 598,95 [495,00]

Cena za činnosti OTE v Kč/odběrné místo/měsíc 6,15 [5,08]

Sazba daně z elektřiny v Kč/MWh 34,24 [28,30]

10,96

[9,06]

3,65

[3,02]

Ostatní služby a daně

Cena systémových služeb v Kč/MWh 93,32 [77,12]

—

—

—

—

—

274,67

[227,00]

350,90

[290,00]

438,02

[362,00]

548,13

[453,00]

690,91

[571,00]

162,82

[134,56]

Kč/měsíc

110,11

[91,00]

175,45

[145,00]

219,01

[181,00]

D26d

Cena za distribuované množství elektřiny

820,89

[678,42]

STANDARD AKU 8H

66,55



 

Ceník na dobu neurčitou  - Domácnosti 
platné pro domácnosti od 1.9.2020 v distribuční oblasti EON Distribuce, a.s. Ceny jsou uvedeny s DPH [bez DPH] 

 

Ceny a sazby regulované 

Ceny jsou stanoveny rozhodnutím Energetického regulačního úřadu (ERÚ). Společnost RIGHT POWER a.s. nemůže jakkoliv tuto položku ovlivnit. 

 

Cena na podporu výkupu elektřiny z podporovaných zdrojů 

Složka ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie činí 13,27 Kč/A/měsíc. Cena je účtována odběrným a předávacím místům 

připojeným k distribuční soustavě jednofázovým připojením. Pokud je odběrné a předávací místo připojené k distribuční soustavě trojfázově, 

účtuje se trojnásobek ceny, maximálně však do výše 495,00 Kč/MWh dle zákona č. 165/2012 Sb., o podporovaných zdrojích energie. Ceny jsou 

platné s účinností od 1. 1. 2020. 

 

Cena za činnosti OTE 

Tato cena v sobě obsahuje cenu za zúčtování odchylek OTE ve výši 1,62 Kč/odběrné místo/měsíc, cenu za administraci podporovaných zdrojů ve 

výši 1,07 Kč/odběrné místo/měsíc a poplatek na činnost ERÚ dle § 17d zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon ve výši 2,39 Kč/odběrné 

místo/měsíc. Ceny jsou platné s účinnostíod 1. 1. 2020. 

 

Ceny jsou pro lepší přehlednost zaokrouhleny na 2 desetinná místa. 

OBCHODNÍ SAZBY DLE SPOTŘEBY
ELEKTRO- 

MOBIL
AKU 16H PŘÍMOTOP

TEPELNÉ 

ČERPADLO
EL. TOPENÍ VÍKEND

66,55 66,55 66,55 66,55 66,55 66,55 66,55 66,55 66,55

 [55,00]  [55,00]  [55,00]  [55,00]  [55,00]  [55,00]  [55,00]  [55,00]  [55,00] 

 1 875,50     1 875,50     1 990,45     1 990,45     2 032,80     2 111,45     2 026,75     2 026,75     1 875,50    

 [1 550,00]  [1 550,00]  [1 645,00]  [1 645,00]  [1 680,00]  [1 745,00]  [1 675,00]  [1 675,00]  [1 550,00] 

 -  -  1 571,79     1 571,79     1 760,55     1 748,45     1 863,40     1 863,40     1 875,50    

 -  -  [1 299,00]  [1 299,00]  [1 455,00]  [1 445,00]  [1 540,00]  [1 540,00]  [1 550,00] 

Distribuční sazba D01d D02d D25d D27d D35d D45d D56d D57d D61d

Cena za elektřinu v Kč za MWh 

ve vysokém tarifu

2 812,33

[2 324,24]

2 263,86

[1 870,96]

2 209,63

[1 826,14]

2 209,63

[1 826,14]

327,29

[270,49]

327,29

[270,49]

327,29

[270,49]

254,86

[210,63]

3 497,08

[2 890,15]

Cena za elektřinu v Kč za MWh 

v nízkém tarifu

— — 170,43

[140,85]

170,43

[140,85]

170,43

[140,85]

170,43

[140,85]

170,43

[140,85]

213,92

[176,79]

170,44

[140,86]

Měsíční platba za rezervovaný 

příkon
Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc

Jistič do 3x10 A a do 1x25 A 

včetně

14,52

[12,00]

48,40

[40,00]

62,92

[52,00]

62,92

[52,00]

136,73

[113,00]

154,88

[128,00]

154,88

[128,00]

136,73

[113,00]

36,30

[30,00]

Jistič nad 3x10 A do 3x16 A 

včetně

22,99

[19,00]

76,23

[63,00]

100,43

[83,00]

100,43

[83,00]

219,01

[181,00]

248,05

[205,00]

248,05

[205,00]

219,01

[181,00]

58,08

[48,00]

Jistič nad 3x16 A do 3x20 A 

včetně

27,83

[23,00]

95,59

[79,00]

124,63

[103,00]

124,63

[103,00]

273,46

[226,00]

310,97

[257,00]

310,97

[257,00]

273,46

[226,00]

71,39

[59,00]

Jistič nad 3x20 A do 3x25 A 

včetně

35,09

[29,00]

119,79

[99,00]

156,09

[129,00]

156,09

[129,00]

342,43

[283,00]

388,41

[321,00]

388,41

[321,00]

342,43

[283,00]

89,54

[74,00]

Jistič nad 3x25 A do 3x32 A 

včetně

44,77

[37,00]

153,67

[127,00]

199,65

[165,00]

199,65

[165,00]

438,02

[362,00]

497,31

[411,00]

497,31

[411,00]

438,02

[362,00]

114,95

[95,00]

Jistič nad 3x32 A do 3x40 A 

včetně

56,87

[47,00]

191,18

[158,00]

249,26

[206,00]

249,26

[206,00]

546,92

[452,00]

621,94

[514,00]

621,94

[514,00]

559,02

[462,00]

143,99

[119,00]

Jistič nad 3x40 A do 3x50 A 

včetně

71,39

[59,00]

239,58

[198,00]

312,18

[258,00]

312,18

[258,00]

684,86

[566,00]

776,82

[642,00]

776,82

[642,00]

834,90

[690,00]

180,29

[149,00]

Jistič nad 3x50 A do 3x63 A 

včetně

89,54

[74,00]

301,29

[249,00]

393,25

[325,00]

393,25

[325,00]

862,73

[713,00]

978,89

[809,00]

978,89

[809,00]

1 223,31

[1 011,00]

226,27

[187,00]

Jistič nad 3x63 A do 3x80 A 

včetně

— — — — — — — 2 013,44

[1 664,00]

—

Jistič nad 3x80 A do 3x100 A 

včetně

— — — — — — — 3 703,81

[3 061,00]

—

Jistič nad 3x100 A do 3x125 A 

včetně

— — — — — — — 7 637,52

[6 312,00]

—

Jistič nad 3x125 A do 3x160 A 

včetně

— — — — — — — 15 103,22

[12 482,00]

—

Jistič nad 3x160 A za každý 1 A — — — — — — — 94,39

[78,01]

—

Jistič nad 3x63 A za každý 1 A 1,42

[1,17]

4,79

[3,96]

6,24

[5,16]

6,24

[5,16]

13,69

[11,31]

15,54

[12,84]

15,54

[12,84]

— 3,59

[2,97]

Jistič nad 1x25 A za každý 1 A 0,47

[0,39]

1,60

[1,32]

2,08

[1,72]

2,08

[1,72]

4,56

[3,77]

5,18

[4,28]

5,18

[4,28]

31,46

[26,00]

1,20

[0,99]

 5 414,34     4 865,87     4 926,59     4 926,59     3 086,60     3 165,25     3 080,55     3 008,12     6 099,09    

 [4 474,66]  [4 021,38]  [4 071,56]  [4 071,56]  [2 550,91]  [2 615,91]  [2 545,91]  [2 486,05]  [5 040,57] 

 2 468,73     2 468,73     2 657,49     2 645,39     2 760,34     2 803,82     2 772,45    

 [2 040,27]  [2 040,27]  [2 196,27]  [2 186,27]  [2 281,27]  [2 317,21]  [2 291,28] 

—

Cena na podporu výkupu elektřiny z podporovaných zdrojů v Kč/MWh 598,95 [495,00]

Cena za činnosti OTE v Kč/odběrné místo/měsíc 6,15 [5,08]

—

11,69

[9,66]

3,90

[3,22]

Ostatní služby a daně

Cena systémových služeb v Kč/MWh 93,32 [77,12]

Sazba daně z elektřiny v Kč/MWh 34,24 [28,30]
Celková cena s DPH [bez DPH]

Měsíční platba celkem v Kč/měsíc 66,55 [55,00] + 6,15 [5,08] + platba za rezervovaný příkon

 3 524,61    

 [2 040,27] 

Cena za vysoký tarif celkem v 

Kč/MWh

Cena za nízký tarif celkem v 

Kč/MWh

 [2 912,9] 

 2 468,73    
 -  - 

—

Kč/měsíc

117,37

[97,00]

187,55

[155,00]

233,53

[193,00]

292,82

[242,00]

373,89

[309,00]

467,06

[386,00]

584,43

[483,00]

736,89

[609,00]

—

—

STANDARD AKU 8H

Měsíční platba v Kč
66,55

 [55,00] 

D26d

Cena za distribuované množství elektřiny

807,65

[667,48]

170,43

[140,85]

Cena za elektřinu v Kč za MWh 

ve vysokém tarifu

 1 990,45    

 [1 645,00] 

Cena za elektřinu v Kč za MWh 

v nízkém tarifu

 1 571,79    

 [1 299,00] 



 

Ceník na dobu neurčitou - Domácnosti 
platné pro domácnosti od 1.9.2020 v distribuční oblasti PRE Distribuce, a.s. Ceny jsou uvedeny s DPH [bez DPH] 

 

Ceny a sazby regulované 

Ceny jsou stanoveny rozhodnutím Energetického regulačního úřadu (ERÚ). Společnost RIGHT POWER a.s. nemůže jakkoliv tuto položku ovlivnit. 

 

Cena na podporu výkupu elektřiny z podporovaných zdrojů 

Složka ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie činí 13,27 Kč/A/měsíc. Cena je účtována odběrným a předávacím místům 

připojeným k distribuční soustavě jednofázovým připojením. Pokud je odběrné a předávací místo připojené k distribuční soustavě trojfázově, 

účtuje se trojnásobek ceny, maximálně však do výše 495,00 Kč/MWh dle zákona č. 165/2012 Sb., o podporovaných zdrojích energie. Ceny jsou 

platné s účinností od 1. 1. 2020. 

 

Cena za činnosti OTE 

Tato cena v sobě obsahuje cenu za zúčtování odchylek OTE ve výši 1,62 Kč/odběrné místo/měsíc, cenu za administraci podporovaných zdrojů ve 

výši 1,07 Kč/odběrné místo/měsíc a poplatek na činnost ERÚ dle § 17d zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon ve výši 2,39 Kč/odběrné 

místo/měsíc. Ceny jsou platné s účinností od 1. 1. 2020. 

 

Ceny jsou pro lepší přehlednost zaokrouhleny na 2 desetinná místa. 

OBCHODNÍ SAZBY DLE SPOTŘEBY
ELEKTRO- 

MOBIL
AKU 16H PŘÍMOTOP

TEPELNÉ 

ČERPADLO
EL. TOPENÍ VÍKEND

66,55 66,55 66,55 66,55 66,55 66,55 66,55 66,55 66,55

 [55,00]  [55,00]  [55,00]  [55,00]  [55,00]  [55,00]  [55,00]  [55,00]  [55,00] 

 1 875,50     1 875,50     1 990,45      1 990,45     2 032,80       2 111,45       2 026,75      2 026,75      1 875,50    

 [1 550,00]  [1 550,00]  [1 645,00]  [1 645,00]  [1 680,00]  [1 745,00]  [1 675,00]  [1 675,00]  [1 550,00] 

 -  -  1 571,79      1 571,79     1 760,55       1 748,45       1 863,40      1 863,40      1 875,50    

 -  -  [1 299,00]  [1 299,00]  [1 455,00]  [1 445,00]  [1 540,00]  [1 540,00]  [1 550,00] 

Distribuční sazba D01d D02d D25d D27d D35d D45d D56d D57d D61d

Cena za elektřinu v Kč za MWh 

ve vysokém tarifu

2 553,87

[2 110,64]

1 967,46

[1 626,00]

1 903,27

[1 572,95]

1 903,27

[1 572,95]

287,53

[237,63]

287,53

[237,63]

287,53

[237,63]

249,43

[206,14]

2 918,81

[2 412,24]

Cena za elektřinu v Kč za MWh 

v nízkém tarifu

— — 199,57

[164,93]

199,57

[164,93]

199,57

[164,93]

199,57

[164,93]

199,57

[164,93]

220,98

[182,63]

178,28

[147,34]

Měsíční platba za rezervovaný 

příkon
Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc

Jistič do 3x10 A a do 1x25 A 

včetně

16,94

[14,00]

49,61

[41,00]

60,50

[50,00]

60,50

[50,00]

125,84

[104,00]

137,94

[114,00]

137,94

[114,00]

154,88

[128,00]

16,94

[14,00]

Jistič nad 3x10 A do 3x16 A 

včetně

26,62

[22,00]

79,86

[66,00]

96,80

[80,00]

96,80

[80,00]

200,86

[166,00]

221,43

[183,00]

221,43

[183,00]

248,05

[205,00]

27,83

[23,00]

Jistič nad 3x16 A do 3x20 A 

včetně

33,88

[28,00]

99,22

[82,00]

121,00

[100,00]

121,00

[100,00]

251,68

[208,00]

277,09

[229,00]

277,09

[229,00]

309,76

[256,00]

35,09

[29,00]

Jistič nad 3x20 A do 3x25 A 

včetně

42,35

[35,00]

124,63

[103,00]

151,25

[125,00]

151,25

[125,00]

314,60

[260,00]

346,06

[286,00]

346,06

[286,00]

387,20

[320,00]

43,56

[36,00]

Jistič nad 3x25 A do 3x32 A 

včetně

53,24

[44,00]

159,72

[132,00]

193,60

[160,00]

193,60

[160,00]

401,72

[332,00]

442,86

[366,00]

442,86

[366,00]

496,10

[410,00]

55,66

[46,00]

Jistič nad 3x32 A do 3x40 A 

včetně

66,55

[55,00]

198,44

[164,00]

242,00

[200,00]

242,00

[200,00]

502,15

[415,00]

552,97

[457,00]

552,97

[457,00]

627,99

[519,00]

70,18

[58,00]

Jistič nad 3x40 A do 3x50 A 

včetně

83,49

[69,00]

249,26

[206,00]

303,71

[251,00]

303,71

[251,00]

627,99

[519,00]

692,12

[572,00]

692,12

[572,00]

948,64

[784,00]

87,12

[72,00]

Jistič nad 3x50 A do 3x63 A 

včetně

105,27

[87,00]

313,39

[259,00]

382,36

[316,00]

382,36

[316,00]

791,34

[654,00]

871,20

[720,00]

871,20

[720,00]

1 398,76

[1 156,00]

110,11

[91,00]

Jistič nad 3x63 A do 3x80 A 

včetně

— — — — — — — 2 318,36

[1 916,00]

—

Jistič nad 3x80 A do 3x100 A 

včetně

— — — — — — — 4 285,82

[3 542,00]

—

Jistič nad 3x100 A do 3x125 A 

včetně

— — — — — — — 9 559,00

[7 900,00]

—

Jistič nad 3x125 A do 3x160 A 

včetně

— — — — — — — 12 235,52

[10 112,00]

—

Jistič nad 3x160 A za každý 1 A — — — — — — — 76,47

[63,20]

—

Jistič nad 3x63 A za každý 1 A 1,67

[1,38]

4,97

[4,11]

6,06

[5,01]

6,06

[5,01]

12,56

[10,38]

13,83

[11,43]

13,83

[11,43]

— 1,74

[1,44]

Jistič nad 1x25 A za každý 1 A 0,56

[0,46]

1,66

[1,37]

2,02

[1,67]

2,02

[1,67]

4,19

[3,46]

4,61

[3,81]

4,61

[3,81]

25,49

[21,07]

0,58

[0,48]

 5 155,88     4 569,47     4 620,23      4 620,23     3 046,84       3 125,49       3 040,79      3 002,69      5 520,82    

 [4 261,06]  [3 776,42]  [3 818,37]  [3 818,37]  [2 518,05]  [2 583,05]  [2 513,05]  [2 481,56]  [4 562,66] 

 —  —  2 497,86      2 497,86     2 686,62       2 674,52       2 789,47      2 810,89      2 780,29    

 —  —  [2 064,35]  [2 064,35]  [2 220,35]  [2 210,35]  [2 305,35]  [2 323,05]  [2 297,76] 

Měsíční platba v Kč
66,55

 [55,00] 

Cena za elektřinu v Kč za MWh 

ve vysokém tarifu

  1 990,45    

 [1 645,00] 

Cena za elektřinu v Kč za MWh 

v nízkém tarifu

  1 571,79    

 [1 299,00] 

Celková cena s DPH [bez DPH]

Měsíční platba celkem v Kč/měsíc 66,55 [55,00] + 6,15 [5,08] + platba za rezervovaný příkon

 [2 950,27] 

 [2 064,35] 

Cena na podporu výkupu elektřiny z podporovaných zdrojů v Kč/MWh 598,95 [495,00]

Cena za činnosti OTE v Kč/odběrné místo/měsíc 6,15 [5,08]

Sazba daně z elektřiny v Kč/MWh 34,24 [28,30]

269,83

[223,00]

Cena systémových služeb v Kč/MWh 93,32 [77,12]

430,76

[356,00]

539,66

[446,00]

678,81

[561,00]

—

—

—

—

—

10,78

[8,91]

3,59

[2,97]

Ostatní služby a daně

STANDARD AKU 8H

Cena za vysoký tarif celkem v 

Kč/MWh

Cena za nízký tarif celkem v 

Kč/MWh

  3 569,83    

  2 497,86    

344,85

[285,00]

D26d

Cena za distribuované množství elektřiny

852,87

[704,85]

199,57

[164,93]

Kč/měsíc

107,69

[89,00]

173,03

[143,00]

215,38

[178,00]


